
T+PV 2008.-2009. a. s
Võru

koht

Põlva

koht

Üld-

Koht nr Võistleja Sünniaeg Kool
tulemus Eeljooks katsed

PV teivas Tulemus 1.61 1.81 2.01 2.11 2.21 2.31
1 1 40 Kerdo Roodes 2008 Põlva Kool 2,21 o o o o xxx

1 2 337 Mattias Lehtna 2009 Võru Kesklinna Kool 2,11 o o o o xxx
2 2 47 Mihkel Padar 2009 Põlva Kool 2,11 o o o xxx

2 4 341 Mattias Aniott 14.07.2008 Parksepa Keskkool 2,11 o xo xo xxx

3 5 308 Norbert Tambets 17.02.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 2,11 o xo xxo xxo xxx
4 6 67 Krismar Koor 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 2,01 o o o xxx
5 7 126 Tanel Plakso 11.11.2008 Parksepa Keskkool 1,61 o xxx

211 Alari Kõiv 2008 Räpina ÜG NR xxx

PN Tulemus 1.01 1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 1.37
1 1 59 Evert Roodes 2011 Põlva Kool 1,34 o o o o o o xo o xxx

1 2 68 Martin Major 20.06.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 1,34 - - xo o xo xo xo o xxx

2 3 138 Lucas Paalman 09.09.2010 Räpina ÜG 1,26 - o xo o o xxo xxx
2 4 46 Romek Niilo 15.05.2010 Parksepa Keskkool 1,21 o o o o o xxx
2 4 338 Tauri Tamm 04.08.2010 Võru Kesklinna Kool 1,21 o o o o o xxx

3 6 140 Henri Mertsina 06.07.2011 Räpina ÜG 1,16 o o xo o xxx
4 7 84 Oliver Värton 2011 Antsla g 1,16 o xo o xo xxx
5 8 285 Martin Kägo 18.12.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 1,16 o o xo xo xxx
6 9 69 Robin Mõttus 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 1,16 o xo xxo xo xxx

4 10 50 Marcello Aleksejev 2010 Põlva Kool 1,16 o o o xxo xxx

7 11 83 Marten Pedaja 2012 Antsla g 1,16 o xo o xxo xxx
8 12 33 Kristover Kindsiveer 17.02.2011 Parksepa Keskkool 1,11 o o o xxx

5 13 65 Steven Jaaska 2011 Põlva Kool 1,11 o o xxo xxx
9 14 70 Armin Selts 2011 Võru Kesklinna Kool 1,06 o o xxx

6 15 178 Marko Heering 08.01.2012 Räpina ÜG 1,06 o xo xxx

7 16 179 Mark Gregor Ladev 22.08.2012 Räpina ÜG 1,01 o xxx
7 16 139 Martin Kants 09.05.2012 Räpina ÜG 1,01 o xxx

TV kuul 1. katse 2. katse 3. katse Eelv. parim F 1 F 2 F 3 Finaal
1 1 68 Hanna-Lisete Sellis 2008 Põlva Kool 9,35 8,64 9,35 9,02 9,35 8,54 9,35 8,78 9,35
2 2 224 Reti-Karlota Rebane 2008 Räpina ÜG 9,21 7,79 8,43 9,21 9,21 8,87 8,26 x 8,87

1 3 86 Berta Tsirk 07.02.2008 Parksepa KK 9,07 8,46 8,50 8,73 8,73 9,07 8,28 9,09 9,07
3 4 226 Merili Kirjuškin 2008 Räpina ÜG 8,88 8,19 8,33 7,99 8,33 6,82 8,61 8,88 8,88

2 5 12 Helena Kender 29.07.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 8,56 8,42 8,56 8,35 8,56 8,09 7,90 8,40 8,40
3 6 77 Lenna Kurss 2008 Antsla g 8,15 5,55 7,58 x 7,58 6,43 7,64 8,15 8,15

4 7 227 Jaana Mari Kala 27.09.2009 Räpina ÜG 8,10 7,80 7,72 7,71 7,80 8,10 8,08 8,05 8,10

4 8 258 Teele Org 07.08.2008 Rõuge Pk 7,84 7,30 7,67 7,61 7,67 6,90 7,80 7,84 7,84
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5 9 67 Kristiin Piirsalu 2008 Põlva Kool 7,80 7,19 7,80 6,79 7,80 6,89 7,00 7,45 7,45

5 10 21 Katarina Kann 09.05.2009 Väike Werrone Kool 7,60 6,76 7,00 7,30 7,30 6,08 7,02 7,60 7,60
6 11 20 Karoliine Lakur 03.12.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 7,60 7,60 7,08 7,20 7,60 7,29 7,50 6,85 7,50

6 12 228 Laura Heering 02.06.2009 Räpina ÜG 7,38 6,42 6,70 7,38 7,38 6,75 7,28 5,98 7,28

7 13 22 Kirilee Grossmann 28.06.2009 Rõuge Pk 7,28 7,28 6,82 7,24 7,28 7,16 7,00 7,12 7,16
8 14 13 Karola Kull 24.01.2009 Parksepa KK 7,25 7,07 7,12 6,94 7,07 6,53 6,41 7,25 7,25
9 15 270 Janete Kottisse 31.07.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 6,93 5,92 6,57 6,93 6,93 - - - -
10 16 260 Lisandra Kikas 26.02.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 6,61 6,33 6,61 6,00 6,61 - - - -
11 17 259 Lisete Kottisse 31.07.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 6,41 6,12 6,10 6,41 6,41 - - - -
12 18 23 Meribel Tammemägi 27.10.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 6,11 6,11 6,00 5,97 6,11 - - - -
13 19 74 Kädi Sulbi 2008 Antsla g 5,76 5,29 5,76 x 5,76 - - - -
14 20 282 Kaisa Olesk 05.02.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 5,75 x 5,50 5,75 5,75 - - - -
15 21 283 Marie Johanson 10.03.2008 Võru kesklinna Kool 5,68 5,28 5,32 5,68 5,68 - - - -

TN kõrgus tulemus algkõrgus 0,96 1,01 1,06 1,11 1,16 1,21 1,26 1,31 1,36 1,40
1 1 38 Säde Lillo 2010 Rosma Kool 1,36 1,11 o o o o o o xxx
2 2 39 Hiie-Maarja Ööbik 2010 Rosma Kool 1,26 1,11 o o o xo xxx
3 3 30 Marielle Leesalu 2011 Põlva Kool 1,21 1,01 o o o o o xxx

1 4 333 Laura Jõõger 24.11.2010 Parksepa Keskkool 1,21 1,01 o o o o xo xxx
2 5 27 Laureen Kaver 11.05.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 1,21 1,01 o o o xo xxo xxx
3 6 95 Kene Hommik 2010 Antsla g 1,16 1,01 o xo o o xxx

4 7 223 Vanessa Järv 2010 Põlva Kool 1,16 1,01 o o xo o xxx
4 8 99 Liis Kärbla 25.05.2011 Parksepa Keskkool 1,11 1,01 o o o xxx
5 8 287 Elissa Salumäe 08.04.2012 Võru Kreutzwaldi Kool 1,11 1,01 o o o xxx
6 10 288 Olivia Taaber 07.11.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 1,11 1,01 o xxo o xxx
7 11 100 Kristelle Jõgeva 26.05.2011 Parksepa Keskkool 1,11 1,01 o o xo xxx

8 11 307 Helena Sepp 15.08.2011 Võru Kesklinna Kool 1,11 1,01 o o xo xxx
5 13 180 Hanna-Mariin Hüdsi 15.08.2010 Räpina ÜG 1,11 1,01 o xo xo xxx
6 14 29 Laura Aleksejev 2011 Põlva Kool 1,06 0,96 o o o xxx

9 14 25 Hettel Soome 20.06.2010 Võru Kesklinna Kool 1,06 1,01 o o xxx
10 16 286 Emily Kägo 18.12.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 1,06 1,01 o xo xxx

7 17 37 Delisa Põld 2012 Põlva Kool 1,06 0,96 o o xxo xxx
11 18 91 Ketter Kasuk 2011 Parksepa Keskkool 1,06 1,01 xxo xxo xxx

8 19 36 Hanna Avikson 2012 Põlva Kool 1,01 1,01 xo xxx
12 19 98 Izanna Junolainen 2011 Antsla g 1,01 1,01 xo xxx

221 Grettel Karsna 25.06.2011 Räpina ÜG NR 0,96 xxx

TV 60 m 

1 1 284 Marta-Mia Lepp 25.09.2009 Võru kesklinna Kool 8,94 9,11

2 2 86 Berta Tsirk 02.07.2008 Parksepa KK 9,18 9,25

3 3 259 Lisete Kottisse 31.07.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 9,22 9,33

4 4 21 Katarina Kann 05.09.2009 Väike Werrone Kool 9,24 9,33

1 5 69 Carolin Käo 2009 Põlva Kool 9,28 9,33

2 6 70 Loviisa-Ly Puri 2008 Põlva Kool 9,34 9,27

5 7 22 Kirilee Grossmann 28.06.2009 Rõuge Pk 9,38 9,50

3 8 227 Jaana Mari Kala 27.09.2009 Räpina ÜG 9,42 9,28



6 9 270 Janete Kottisse 31.07.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 9,52 9,51

4 10 226 Merili Kirjuškin 2008 Räpina ÜG 9,56 9,57

5 11 228 Laura Heering 06.02.2009 Räpina ÜG 9,62 9,53

6 12 225 Keidi Käär 2008 Räpina ÜG 9,77 9,68

7 13 258 Teele Org 08.07.2008 Rõuge Pk 9,56

8 14 20 Karoliine Lakur 12.03.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 9,67

9 15 260 Lisandra Kikas 26.02.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 9,69

10 16 23 Meribel Tammemägi 27.10.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 9,74

11 17 78 Linell Hommik 2009 Antsla g 9,80

12 18 80 Karoli Kattai 2009 Antsla g 9,94

13 19 283 Marie Johanson 03.10.2008 Võru kesklinna Kool 9,96

14 20 323 Meribel Pihu 22.03.2008 Parksepa KK 10,07

15 21 12 Helena Kender 29.07.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 10,07

16 22 282 Kaisa Olesk 02.05.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 10,17

7 23 224 Reti-Karlota Rebane 2008 Räpina ÜG 10,30

17 24 10 Regina Aare 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 10,35

18 25 79 Melissa Hellamaa 2009 Antsla g 10,63

19 26 251 Isabel Paat 12.09.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 10,95

TN 60 m

1 1 333 Laura Jõõger 24.11.2010 Parksepa Keskkool 9,44 9,42

1 2 38 Säde Lillo 2010 Rosma Kool 9,45 9,40

2 3 39 Hiie-Maarja Ööbik 02.07.2010 Rosma Kool 9,46 9,66

2 4 91 Ketter Kasuk 08.10.2011 Parksepa Keskkool 9,57 9,48

3 5 30 Marielle Leesalu 2011 Põlva Kool 9,65 9,78

3 6 25 Hettel Soome 20.06.2010 Võru Kesklinna Kool 9,74 9,86

4 7 336 Hanna-Liisa Kallas 2010 Võru Kesklinna Kool 9,76 9,72

4 8 36 Hanna Avikson 2012 Põlva Kool 9,91 10,06

5 9 307 Helena Sepp 15.08.2011 Võru Kesklinna Kool 10,06 9,88

5 10 180 Hanna-Mariin Hüdsi 15.08.2010 Räpina ÜG 10,14 10,27

6 11 27 Laureen Kaver 05.11.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 10,20 10,11

6 12 221 Grettel Karsna 25.06.2011 Räpina ÜG 10,35 10,20

7 13 223 Vanessa Järv 2010 Põlva Kool 10,28

7 14 288 Olivia Taaber 11.07.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 10,32

8 15 286 Emily Kägo 18.12.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 10,32

9 16 287 Elissa Salumäe 04.08.2012 Võru Kreutzwaldi Kool 10,35

10 8 17 37 Delisa Põld 2012 Põlva Kool 10,37

11 18 95 Kene Hommik 2010 Antsla g 10,44

12 19 96 Rebeka Salumets 2011 Antsla g 10,46

9 20 29 Laura Aleksejev 03.07.2010 Põlva Kool 10,48

13 21 98 Izanna Junolainen 2011 Antsla g 10,63

14 22 26 Agneta-Lisell Saag 31.03.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 10,63

15 23 99 Liis Kärbla 25.05.2011 Parksepa Keskkool 10,64

16 24 309 Saskia Siska 31.07.2012 Võru Kreutzwaldi Kool 10,80

17 25 100 Kristelle Jõgeva 26.05.2011 Parksepa Keskkool 10,96

18 26 28 Helena Mets 19.04.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 11,01



10 27 222 Kärt Eliise Sing 13.01.2014 Räpina ÜG 11,13

19 28 97 Katariina Käärmann 2011 Antsla g 11,78

PN  60 m

1 1 50 Marcello Aleksejev 2010 Põlva Kool 9,34 9,37

1 2 84 Oliver Värton 2011 Antsla g 9,53 9,69

2 3 68 Martin Major 20.06.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 9,55 9,56

2 4 310 Steven Jaaska 2011 Põlva kool 9,57 9,67

3 5 69 Robin Mõttus 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 9,80 9,95

4 6 46 Romek Niilo 15.05.2010 Parksepa Keskkool 9,84 9,79

5 7 33 Kristover Kindsiveer 17.02.2011 Parksepa Keskkool 9,94 9,85

3 8 138 Lucas Paalman 09.09.2010 Räpina ÜG 9,99 9,94

4 9 139 Martin Kants 05.09.2012 Räpina ÜG 10,04 10,27

5 10 59 Evert Roodes 2011 Põlva Kool 10,05 10,09

6 11 83 Marten Pedaja 2012 Antsla g 10,22 10,18

6 12 140 Henri Mertsina 07.06.2011 Räpina ÜG 10,83 10,23

7 13 338 Tauri Tamm 08.04.2010 Võru Kesklinna Kool 10,18

7 14 179 Mark Gregor Ladev 22.08.2012 Räpina ÜG 10,44

8 15 339 Cris Zeiger 12.05.2010 Võru Kesklinna Kool 10,58

9 16 65 Kaspar Jaaska 2011 Parksepa Keskkool 10,59

10 17 230 Chris Uibo 23.12.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 10,70

8 18 178 Marko Heering 01.08.2012 Räpina ÜG 10,83

11 19 285 Martin Kägo 18.12.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 10,93

PV 60m 

1 1 49 Kermo Kuklase 2008 Põlva Kool 8,23 8,20

1 2 93 Kristen Käärmann 2008 Antsla g 8,39 8,45

2 3 341 Mattias Aniott 7.14.2008 Parksepa Keskkool 8,62 8,52

2 4 48 Reno Rošik 2008 Põlva Kool 8,79 8,75

3 5 308 Norbert Tambets 17.02.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 8,90 8,88

3 6 40 Kerdo Roodes 2008 Põlva Kool 8,90 8,97

4 7 47 Mihkel Padar 2009 Põlva Kool 9,02 8,81

4 8 94 Robi Abiline 2009 Antsla g 9,05 8,96

5 9 337 Mattias Lehtna 2009 Võru Kesklinna Kool 9,09 9,12

6 10 126 Tanel Plakso 11.11.2008 Parksepa Keskkool 9,25 9,32

5 11 46 Karel Kets 2008 Põlva Kool 9,33 9,27

6 12 45 Raimond Änilane 2008 Põlva Kool 9,34 9,49

7 13 211 Alari Kõiv 2008 Räpina ÜG 9,64

7 14 67 Krismar Koor 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 9,69

8 15 229 Raimond Pedosk 2008 Räpina ÜG 10,11

8 16 24 Markus Ilumets 2009 Võru Kesklinna Kool 10,56

v.v Theodor Krull 2007 Võru Spordikool 7,83

v.v Edvin Erik 2006 Võru Spordikool 7,91

v.v Rasmus Klaar 2007 Võru Spordikool 8,01

v.v Miiron Kolle 29.06.2007 Põlva Kool 9,19


